

Aanbesteding: Medische advisering Wmo e.d.
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 2021-WI-023

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Nota van Inlichtingen

Vraag:

Tot en met welke datum kunnen de vragen ten behoeve van de Nota van Inlichtingen worden gesteld?

Antwoord:

De vragen ten behoeve van de Nota van Inlichtingen kunnen doorlopend worden gesteld. Uiterlijk tot en met donderdag 17 juni a.s.

Beantwoord op: 14-06-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Offerteaanvraag, pag. 34, Gunningscriteria 1, 2 en 3

Vraag:

U geeft aan dat er per gunningscriterium slechts 2 A4 gebruikt mag worden. Gezien de omvang van het gevraagde willen wij u verzoeken dit uit te breiden naar minimaal 3 A4. Bent u hiermee akkoord?

Antwoord:

Het is akkoord dat per gunningscriterium maximaal 3 A4 wordt gebruikt.

Beantwoord op: 24-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Offerteaanvraag, pag. 29, PvE Eis 78

Vraag:

Mogen de kosten voor het opvragen van medische informatie bij behandelaar of specialist worden doorbelast aan opdrachtgever?

Antwoord:

Nee, dat is niet toegestaan.

Beantwoord op: 24-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Offerteaanvraag, pag. 29, PvE Eis 78

Vraag:

Mogen de kosten voor afgebroken advies (afgebroken aanvragen voor gedaan onderzoek) en vervallen adviesaanvragen (vervallen na gedaan onderzoek) worden gefactureerd of dienen deze verdisconteerd te zijn in het tarief? Indien ja, dan graag een aanpassing van het prijzenblad hierop doorvoeren.

Antwoord:

Nee, dat is niet toegestaan. Deze kosten dienen dus verdisconteerd te zijn in het tarief.

Beantwoord op: 24-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 Offerteaanvraag, pag. 25, PvE eis 34

Vraag:

"Het onderzoekkan... op één van de volgende wijzen plaatsvinden: op locatie van opdrachtnemer".

Stelt de gemeente een spreekuurlocatie waar de keuringen uitgevoerd kunnen worden beschikbaar voor opdrachtnemer ? Zo ja, is deze kosteloos beschikbaar voor opdrachtnemer?

Zo nee, mogen de kosten voor een externe spreekuurlocatie worden doorbelast aan opdrachtgever?

Antwoord:

Nee, de gemeente stelt geen spreekuurlocatie ter beschikking. De kosten voor de huur van een externe spreekuurlocatie mogen niet worden doorbelast aan de gemeente.

Beantwoord op: 24-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 offerte aanvraag

Vraag:

Blz 7, leerlingenvervoer: is de verwachting dat er in het nieuwe beleid van 2022 zaken wezenlijk veranderen voor de uitvoering van ons werk? Zo ja, kunt u daar meer over vertellen?

Blz 7, leerlingenvervoer: een aanvraag moet op naam van de minderjarige worden gedaan als de beoordeling over het kind gaat.

PvE:

Eis 36: is er een spreekruimte beschikbaar bij de buurtteams en/of op het stadhuis?

Eis 57: Bedoelt u hier niet: van het voorgaande kwartaal in plaats van maand?

Antwoord:

Vraag 1:

Het nieuwe beleid van 2022 (en de nieuwe verordening) hebben met name betrekking op verwijzingen naar veranderde wet- en regelgeving. Voor wat betreft de medische advisering zal er geen sprake zijn van wezenlijke veranderingen.

Vraag 2:

Wij begrijpen uw opmerking niet. Op pagina 7 wordt aangegeven dat we met name voor ouders – en niet voor kinderen- een medisch advies aanvragen. Dit is het geval als de ouder om medische redenen het vervoer van hun kind (eren) niet zelf kunnen verzorgen.

Vraag 3:

Nee, opdrachtgever stelt geen spreekruimte beschikbaar. De opdrachtnemer dient zelf te zorgen voor een spreekuurlocatie en dient de kosten daarvan te verdisconteren in het tarief.

Vraag 4:

Dat is een terechte constatering. Wij bedoelen hier steeds de aantallen in het voorafgaande kwartaal.

Beantwoord op: 24-06-2021

Label: Inhoud